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4

2

3

6

1

5

5

7

8

9

5 15

1a

12

8a
7a

12

3

6

2

3a

4

16

6a

6b

14

11

10

13

14a

11
1

13
a

TAV 3 - Carta della viabilità

PIANO D'ASSESTAMENTO FORESTALE
del COMPLESSO DEMANIALE

"Foresta Panfilia"
validità per il periodo 2019-2033

Studio Verde s.r.l.

StudioSilva s.r.l.

D.R.E.Am.
Italia Soc. Coop

Responsabile del progetto
Dott. For. Paolo Rigoni
collaboratori
Dott. Sc. Agr. Luca Naldi
Dott.ssa Sc. Amb. Natalia Sacchetti

3Tav.

Legenda

Comprese

Viabilità

Scala 1: 5.000

Limiti comunali

A - Fustaia di latifoglie

9 UdiC - Unità di compartimentazione

Codice tracciato15

Strada camionabile principale
Strada trattorabile

Sentiero
Pista trattorabile principale

200 0100
Meters


